
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта  

«эстетическая гимнастика» 
 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением краевой спортивной 
общественной организации «Камчатская федерация эстетической гимнастики» 
исх № 35 от 24.09.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «эстетическая 

гимнастика»: 
 

Захаровой Виктории Ивановне         24.05.2011 г.р.            Тренер: Бобрович Д.В. 
                                                                                                     Корякина Ю.С. 
 

Соловьевой Александре Павловне    29.12.2011 г.р.           Тренер: Бобрович Д.В. 
                                                                                                               Корякина Ю.С. 

 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  


